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Matkan suunnittelu alkoi joulukuussa 2020, kun kysyttiin halukkaita matkalle. Tämän vaihdon 

kohderyhmänä oli erityisen tuen opiskelijat. Opiskelijoilta kysyttiin halukkuutta osallistua keväällä 2021 ja 

matkaan halukkaat opiskelijat haastateltiin alkusyksystä 2021. Alkusyksystä myös oppilaitokselta tuli lupa 

osallistua kansainvälisiin vaihtoihin, jos koronarokotteet on kunnossa. Melko loppuun saakka oli kuitenkin 

epävarmaa, pystyykö nopeasti muuttuvat koronatilanteen vuoksi ylipäätään matkaan lähtemään. Matkaan 

kuitenkin päästiin ja loppumatkan suunnittelu tapahtui melko nopealla aikataululla.  

Opiskelijat pääsivät tutustumaan kohdekaupunkiinsa Mystery Boxin avulla ja opettajilla oli muutama 

palaveri Google Meetin kautta ennen matkaan lähtöä.  

Pamplona sijaitsee koillis-Espanjassa. Sujuvaa suoraa lentoa sinne ei ole, vaan menimme junalle Helsinkiin, 

yö hotellissa ja aamulla kukonlaulun aikaan lento Müncheniin ja sieltä jatkolento Bilbaoon, mistä sitten taas 

bussilla Pamplonaan. Asunnoksi olimme varanneet huoneiston, missä asuin opiskelijoiden kanssa.  

Meille oli suunniteltu yhteinen ohjelma kahdelle viikolle arkipäiville yhdessä italialaisten sosiaalialan 

opiskelijoiden kanssa. Samaan aikaan Pamplonassa oli myös kaksi hollantilaista opiskelijaa opettajansa 

kanssa, meillä oli myös alussa ja joinakin päivinä yhteistä ohjelmaa heidän kanssa sekä vapaa-aikana 

tapasimme heitä melko tiiviisti.  

Pääsimme tutustumaan espanjalaiseen koulutusjärjestelmään, erilaisiin opiskelijaryhmiin, opiskleijoiden 

opetukseen, opiskelijoiden työssäoppimispaikkoihin seksuaalineuvonnassa, kulttuuritilassa, vanhankodissa, 

romanikulttuuriyhdistyksessä ja nuorisotalolla.  

Lisäksi meille esiteltiin paikallista kulttuuria osana paikallisten opiskelijoiden opintoja. Opiskelijat kertoivat 

meille Pamplonan historiaa ja merkittäviä tapahtumia, erityisesti heinäkuussa tapahtuva härkäjuoksu ja 

siihen liittyvän St Ferminin festivaalin ja kansanjuhlan tapahtumat ovat kaupungissa erittäin tärkeitä.  

Meille oli järjestetty myös kulttuurinähtävyyksiä museoihin, Oliten palatsiin, Lumbierin kauniiseen kanjoniin 

ja viikonloppuna kävimme kauniissa San Sebastianin kaupungissa päiväretkellä. Opiskleijat tutuistuivat 

myös paikallisiin opiskelijoihin ja viettivät vapaa-aikaa myös heidän kanssa.  

Matka kokonaisuudessaan oli antoisa ja sujui hyvin. Meillä oli hyvä etukäteen suunniteltu ohjelma ja 

pääsimme myös itse vaikuttamaan vapaa-ajan ohjelmaan. Paikalliset olivat suunnitelleet ohjelmaa meille 

myös vapaa-ajalle, mikä oli mukavaa.  

Hienoa oli nähdä, miten opiskelijat tutustuivat toisiinsa ja jaksoivat olla innostuneita uuden näkemisestä 

koko matkan ajan. Espanjalaisten opiskelijoiden opintojen sisältö ei täysin vastannut omien 

lähihoitajaopiskelijoiden sisältöä, mutta se ei haitannut. Hienoa oli vaihtaa kokemuksia myös muiden 

maiden opettajien kanssa. Yhdessä totesimme, että opiskelijat näyttävät olevan samanlaisia riippumatta 

kansallisuudesta ja opintojen suuntautumisalasta. Oman opetuksen kehittämiseen myös sai vahvistusta ja 

vinkkejä kun tutustuimme erilaisiin ryhmiin. Meillä on myös paljon samakaltaisia pedagogisia menetelmiä 

käytössä, mikä oli kiva huomata.  
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